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Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu  

na podstawie odrębnych ustaw w 2014 roku 
 

Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Plan 

pierwotny 
Zmiany 

Plan po 

zmianach 

Wykona-

nie 

Plan 

pierwotny 
Zmiany 

Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Opłata z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

59 000,00 

 

+ 12 304,68 

 

71 304,68 

 

71 304,68 

 

57 000,00 

 

+ 12 304,68 

 

69 304,68 

 

66 990,75 

Przeciwdziałanie narkomanii 2 000,00 - 2 000,00 700,00 

Fundusz sołecki - - - - 47 481,20 - 47 481,20 42 346,59 

Realizacja zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych 

ustawami 

1 584 164,00 + 56 655,62 1 640 819,62 1 627 372,61 1 584 164,00 + 56 655,62 1 640 819,62 1 627 372,61 

Wpływy i wydatki z opłat  

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

6 000,00 - 6 000,00 3 274,87 6 000,00 - 6 000,00 3 274,87 

Wpływy z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

356 200,00 - 356 200,00 330 250,90 356 200,00 -58 369,56 297 830,44 283 278,93 

 


